PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

1º AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 69/2024

O Agente de Contratação municipal, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSO

o Pregão Eletrônico nº 69/2024, o qual tem por objeto a “Aquisição de Tubos e Pré-Moldados

de Concreto para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras Públicas”, a

suspensão se dá tendo em vista que houve pedido de esclarecimento que não pode ser

processado a tempo, também de acordo com a necessidade de alteração de edital.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do

Município e demais meios de comunicação pertinentes.

O novo edital será disponibilizado a qualquer interessado no endereço eletrônico
https://transparencia.betha.cloud/#/_c7j-Rm9f1usl8HbuPqJEg==/consulta/70141/detalhe/10:66:2024_183_66

Fazenda Rio Grande/PR, 29 de novembro de 2024.

Karine Souza Dias

Agente de Contratação

KARINE SOUZA
DIAS:056994069
99

Assinado de forma digital
por KARINE SOUZA
DIAS:05699406999
Dados: 2024.11.29 10:56:55
-03'00'